: me
r

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba
Secretaria da Receita

Recebido em

as . hs

Nome legível:

 SECRETARIA DE PREFEITURADE

IROUAGUFEI I l o ITAQUAQUECETUBA
a RESONSIRIÇÃODAMISSA GUADE,AMOR PUREFISSAGENTE.

Exmo. Senhor

SILVIOALVES SOARES
Secretário Municipal de Receita

Itaquaquecetuba, 10 de Abril de 2024.

Ofício: 098/8MG/2024.

À Secretaria Municipalda Receita

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio desta, encaminhar
a Vossa Excelência as informações solicitadas através da Câmara Municipal de

Itaquaquecetuba, junto às indicaçõesnº 1793, 1758 (em anexo) da 8º sessão

ordinária de 2024, realizada no dia 26 de março do corrente ano.

No ensejo, renovo-lhe protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Vala.
Marceló Barbosa

Secretário de Governo

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: AvenidaVereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, lagquaquecetuba/SP
E-mait: governoBliaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

SECRETARIA DE

É GOVERNO PREFEITURA DE
IPAQUAQUECETUSA ITAQUAQUECETUBA

RESONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE,AMOR AUR NOSSAGENTE.

Itaquaquecetuba, 26 de julho de 2024..

Ofício nº 666/SMG/2024
CORRESPONDÊNCIA

no YL3Z 10004Ref.: Indicação 1793/2024  RECEBEM CÊ 10P 12024

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar resposta da Secretaria da Receita (em anexo) em resposta a Indicação

1793/2024 de autoria do Nobre Vereador Edimar Candido de Lima.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.

Ns.

MARCELOBARBOSA DA SILVA

Secretáriode Governo

Exmo. Senhor : e

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba. AV SR

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vita Virgínia, laquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

  Câmara Municipal de Kaquaquecetuba
Estado de São Paulo

NAT

Indicação Nº 1793/2024

INDICO À MESA, nos termos regimentais, solicitando ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, que realize a identificação e

notificação dos proprietários dos lotes localizados na Estrada de São Bento altura do
número 4.347 ao 5.18] no Jardim Tamem para que providenciem a construção de muros e

calçadas.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem por objetivo atender aos pedidos verbais de moradores
locais, haja vista que os lotes estão sendo pontos de descartes irregular de lixos e entulhos, e as

calçadas estão tomada por matos, impedindo a passagem de pedestres.

Vale ressaltar que o local é área de trajeto escolar e com as calçadas obstruídas as

crianças estão tendo que trafegar pela rua correndo risco de acidentes, e esses fatos estão
causando muito transtorno para a população residente próximo ao local.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 25 de março de 2024.

Edimar Candido de Lima

Vereador

ChaveparaConsulta:ODPF-XPU8-W2C8-0158

3Noa=oa
5
%ú
%8.a
ãSaSBs
s28
e
ea
'

ê
19=o
xNo
qo
S
15q
É
co
Fe
E)aoo
co
m

3
uu
Õ
o
aa<<o
LEL
Ea
us

5a
LEo
E
E2B
oog
E2ú<

«48 +, PREFEITURA DE

? ITAQUAQUECETUBA
RECONSSTRUÇÃO! DA MOSEA CIDADE: AMOR SOR MUSSA GENTE

Oficio nº 098//2024/SMG

A

Agente Fiscal Wiadimir

Venho através deste, solicitar diligencia em loco e tomar as devidas
providencias que o caso requer.

Da da Araujo

Chefe de Seção de Divisao de Fiscalização de Posturas

A |

CP
EmalençãaaoGílcia 2m sdlédudta pafé

Levada à radicado ESG pra CON usçÃo/recoiy

ausãã dpreto Duúbljcs (135 meta, ineo ).

*069-I6SHO-JA)

nib'cadb

Mai“Deu

REOIN3aoYs .

nnOUPDOVHSOT0Sig

a:

mara

“9059

eraNOIVA

su
ERME

FoaR?

BO07

          s<

=»

ErJ>8

oÉ ,

Rá

”,o|a.

om?o

en|5

ein]?|

FlulêSimlE

a

B([E|E.

oo

26/P0/0€1|ZiN1YOONVTIHOno:conmcors

061cioam
WanNviar

snz96igotg-1es00-dI9

,&q

E,8

2
ãras

“ao
“OLE*00

ENOTAG  avara

Onoa2

OviSar

/

298“16990-439“3

Wob'tot-ITas.

spaslasmma

vmarcava[PISSá)&amisVOA

dã—

1siasundIoga

4Sunogresçcaaan|qa+Oxoço

te«

ElasBlrêSê“ga«

Rialsa

a

daoEits,aus

TE

estoro)[A]——————é

migEsgo|(BD)erdga

als7

oflob)siri
miê22207E.aêEOTETE

ºos'aie

dl24207are5—TapassaiO)servi

="80207:aÀTE

MON

"92507Rãza

8o

JeE

ejalialiBE|ÊoÊjm

099"16580-dI9

26/40/0€ZINT*VOONVINOss:pozrogra

4aO0QIUrsss

W3WVIOrps

aAMNINVILOT10DUAIVO”

jsnz|40asa

dêosvoradOsBim.Q

RISETUSA

30/04/97? SOD,SEIGR|QUAA

zus
es

pus| BAIRRO0LOTEAMENTO

JD.TAMEM

o190
Wu

PARA

s2

ElaBomioeOREANDOA.LUIZ

FscheIODO

reemitirra
PREFEITURAMTM,ME

7 !
282,224M

METRAS,LIEAR

ICEP-08591-690

à Cem
EVEADA
cesta -DESÃOBENTO

su
ET:

Ê& Ê
É NOMEDOLOGRADOUMO

2.
VALORIME

CÓDIGO«DO

me

0de
a

oVA7|
ZrO/0E|ZINT'VOGQNVINOx.ossmaama

068-16590-d39|

wez'esz

Ddoatis06Eu000!osT

CELIOXTa Nigaiz

CAKINVILOOGuviviDdnvo|soN'auvascovutam5

nzsreschbit

vuMvos|uOIaSO0D|viromagravn704

sraeeram

+One:mooimcusvorM08:40WiQ

preniisandinori?»trataramFUOLiZsind

DENOONHDO!OTHOM

snz

es

sIu1 vas

    EST -16580-dI9)

$sB-16480-d3:

viene|uorssas|sven

AUUrd

VETOS

osmos

prasuSHI

DIVISA DE CARTOGRAFIAE MEDIÇÃO
INSCRIÇAU CADASTRAL DA GUADRA

      hr FAST TREE

aqua se 98
| E [US SOS

Lo197 B 199 JD. TAMEN
E Em TE

Las? 02/09/2023 11000 zus taninorar JAIR HENRIQUE

RUADOIS

NOMEDOCOGRADOURO

177 É) 250,00

Lns7 EG) 250,00 |250,00693 Loss
ES PS0O uTelz zii Loas7 EG) 250,00 Lo3s a 5

E 1m47 EO 250,00 Losas Er
ua 250. ea
me] tos FO 250,00 [250,00 (Dj usos =
= Lome7 EG) 250,00 [250,00(BE Lo =
mor =x
ea tony EO 250,00|250,00(28 Loass E

pe E 500 a “art
ara E| | mm

Was B) fome= toog7 EO 500,00 É s [=
nes oo Sie
= 1 BJS

RES $) Ex!BEGE &| PELE

NEME DO LOGRADOURO F

ET. DE SKO PAULO 1
E E LINEAR

mo a OSSaeeoSL
TER VALE PDR

tesst-eso

PAVANLETRAMUALUECE[VBA

DIVISÃODECARTOGRAFIAEMEDIÇÃO

InseriçãoCadastraldaQuadra

N.FohaParâmetroQuadra

=a4443542

QuadrafCódigo|BairrovuLoteamento

223/BºDOPINHEIRINHO

foDota08/06/10Estota|:2000ZonZUS

ElboradoporORLANDOA.LUIZ

 METRAS.LINEAR
398,81M

eHS29y ep [edpiunty erejas2ss ep equnfpy euegasas
:opJ09e 2q

seunjsod ap oBjeziessta ap efa ep ogãas ap ajaud

olnesy epia) ap apouy auer
á /       quowesojiadsay

'SOLPSS9D9U UBJAZI]

as anb sojusuwjpaJepsa ssJoleu eJed opSisodsIp E SOU-OUIEDOJOD OJsodxa Op ajueig

“sepugpiaoJd

stewap eJed TdiN/99TSsu 9p OBÍEIIOU E epesAe| I0J 'SOpepie|nHau! Nojejsuo? |BIo] OU BOJSIA

wa anb 9e2s1y op opjpIsajtueuu ondas “ojesBido US OIDIJO OP SGABIe OJuUaLU!puojeLUI

OUEJ2429S "AS

OUJZAOS 2P |SdIUNIA EUEJaNDAS

v

1diA - vZ0Z/£6LT.UOgÍeMpU] :ojunssy

VTOT/DINS/8600DLO ejsodsay

"PTOT Pp oUInf op 6T 'egnio2anbenbe

“BINHO VSSON 308 HOM JEVCIDVESON VE Ovarusnooda

vVENLDINOVNOVIITE.
qa vantiadaadd É